
2. kolo NP JKA žáků, ml. dorostu a juniorů
4.10.2025 sportovní hala Kadaň, pořádal Karate klub Kadaň a Klášterec

Kata jednotlivci Mini žákyně Starty: 19

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Evelyn Hajdylová Sport Úvaly z.s. 18

2 Anna Horáková Karatedó Steklý, z.s. 16

3 Květa Malcová Karatedó Steklý, z.s. 14

4 Liliana Mašková Sport Úvaly z.s. 12

5 Eliška Doležalová Karate klub Brno 10

6 Elizabet Berezun SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Matylda Topinková Sport Úvaly z.s. 6

8 Eliška Benedová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Viktorie Chalupská Sport Úvaly z.s. 0

10 Anna Bognár Karatedó Steklý, z.s. 0

11 Lucie Papajová Panthers Český Krumlov z. s. 0

12 Lili Borisová Sport Úvaly z.s. 0

13 Eliška Kolářová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Veronika Chejnová Sport Team Scorpions z.s. 0

15 Mariana Zinchenko Karate klub Brno 0

16 Sabina Šroubková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

17 Nicole Turina SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

18 Nikitina Polina SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

19 Emma-Lucie Pospíšilová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

Kata tým Mini žákyně Starty: 4

Umístění Tým Body

1 Karatedó Steklý (Bognár, Malcová, Horáková) 18

2 Sport Úvaly (Topinková, Chalupská, Hajdylová) 16

3 SK SHOTOKAN NERATOVICE MINI ŽĚ (Kolářová, Kudrna, Berezun) 14

4 Karate klub Kadaň a Klášterec (Novotný, Pospíšilová) 12

Kumite jednotlivci Mini žákyně Starty: 7

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Nicole Turina SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Elizabet Berezun SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Lucie Papajová Panthers Český Krumlov z. s. 14

4 Eliška Kolářová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Matylda Topinková Sport Úvaly z.s. 10

6 Viktorie Chalupská Sport Úvaly z.s. 8

7 Nikitina Polina SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 6

Kumite jednotlivci Mini žákyně kihon-ippon Starty: 10

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Emma-Lucie Pospíšilová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Sabina Šroubková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Anna Bognár Karatedó Steklý, z.s. 14

4 Veronika Chejnová Sport Team Scorpions z.s. 12

5 Anna Horáková Karatedó Steklý, z.s. 10

6 Liliana Mašková Sport Úvaly z.s. 8

7 Lili Borisová Sport Úvaly z.s. 6

8 Evelyn Hajdylová Sport Úvaly z.s. 4

9 Eliška Benedová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Květa Malcová Karatedó Steklý, z.s. 0
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Kata jednotlivci Mini žáci Starty: 12

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Adam Vitkovič Karatedo klub Tsunami Prachatice 18

2 Hugo Michálek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Otakar Boháč Sport Úvaly z.s. 14

4 Oskar Kříž SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Vojta Kudrna SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Eduard Sedlický SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Michal Bártl Sport Team Scorpions z.s. 6

8 Jakub Novotný Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 4

9 Ondřej Vácha Karatedo klub Tsunami Prachatice 0

10 Filip Šauer Sport Úvaly z.s. 0

11 Filip Hesoun SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

12 David Doležal Karate klub Brno 0

Kata tým Mini žáci Starty: 2

Umístění Tým Body

1 SK Shotokan Neratovice (Benedová) 18

2 SK Shotokan Neratovice mini žáci (Michálek, Sedlický, Kříž) 16

Kumite jednotlivci Mini žáci Starty: 10

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Otakar Boháč Sport Úvaly z.s. 18

2 Jakub Novotný Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Filip Hesoun SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

4 Alexandr Šalajev SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 12

5 Eduard Sedlický SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Vladislav Melesyk SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 8

7 Adam Vitkovič Karatedo klub Tsunami Prachatice 6

8 Hugo Michálek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Ondřej Vácha Karatedo klub Tsunami Prachatice 0

10 Oskar Kříž SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kumite jednotlivci Mini žáci kihon-ippon Starty: 3

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Filip Šauer Sport Úvaly z.s. 18

2 Michal Bártl Sport Team Scorpions z.s. 16

3 Vojta Kudrna SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14
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Kata jednotlivci Mladší žákyně Starty: 30

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Malvína Borovičková Sport Team Scorpions z.s. 18

2 Stella Kocianová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Diana Kolísková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

4 Karolína Michálková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Izabela Benešová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 10

6 Gabriela Kotková Karatedó Steklý, z.s. 8

7 Petra Horníková Karate Klub Klatovy, z.s. 6

8 Luisa Kobzová Fight Club 4

9 Tereza Jindrová Shotokan Karate Klub Bechyně 0

10 Kristýna Fousová Shotokan ryu karate klub Kraslice 0

11 Natálie Práchenská SKP Hvězda Jirkov 0

12 Kristina Nejedlá Panthers Český Krumlov z. s. 0

13 Aneta Husárová Shotokan karate klub Český Krumlov 0

14 Alisa Stoykova SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

15 Klaudie Hanková SKP Hvězda Jirkov 0

16 Gabriela Andreiová Karate Klub Klatovy, z.s. 0

17 Marie Kudrnová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

18 Ema Krejčíková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

19 Tereza Macáková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

20 Anežka Lázničková Shirokan Dojo 0

21 Kristýna Henclová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

22 Eliška Petržílková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

23 Agáta Atanasov SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

24 Veronika Paterová Sport Úvaly z.s. 0

25 Dorota Piklová Shotokan Karate Klub Bechyně 0

26 Laura Pitrová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

27 Simona Sedlická SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

28 Viktorie Mašková Sport Úvaly z.s. 0

29 Anna Slavíková SKP Hvězda Jirkov 0

30 Marie Řezníčková Sport Team Scorpions z.s. 0

Kata tým Mladší žákyně Starty: 5

Umístění Tým Body

1 Sport Team Scorpions (Borovičková, Čermák, Řezníčková) 18

2 SK SHOTOKAN NERATOVICE ML. ŽÁKYNĚ 1 (Pitrová, Petržílková, Stoykova) 16

3 SK SHOTOKAN NERATOVICE MŽĚ 2 (Atanasov, Kudrnová, Kolísková) 14

4 SKK Bechyně (Cibulka, Jindrová, Piklová) 12

5 SKP Hvězda Jirkov (Hanková, Práchenská, Slavíková) 10
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Kumite jednotlivci Mladší žákyně Starty: 22

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Diana Kolísková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 18

2 Stella Kocianová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Izabela Benešová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

4 Kristina Nejedlá Panthers Český Krumlov z. s. 12

5 Luisa Kobzová Fight Club 10

6 Kristýna Henclová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Klaudie Hanková SKP Hvězda Jirkov 6

8 Marie Kudrnová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Malvína Borovičková Sport Team Scorpions z.s. 0

10 Alisa Stoykova SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Agáta Atanasov SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Ema Krejčíková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

13 Karolína Michálková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Anežka Lázničková Shirokan Dojo 0

15 Veronika Paterová Sport Úvaly z.s. 0

16 Dorota Piklová Shotokan Karate Klub Bechyně 0

17 Petra Horníková Karate Klub Klatovy, z.s. 0

18 Gabriela Andreiová Karate Klub Klatovy, z.s. 0

19 Anna Slavíková SKP Hvězda Jirkov 0

20 Tereza Macáková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

21 Aneta Husárová Shotokan karate klub Český Krumlov 0

22 Natálie Práchenská SKP Hvězda Jirkov 0
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Kata jednotlivci Mladší žáci Starty: 31

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Jakub Skalský Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 David Šebela Sport Úvaly z.s. 16

3 Petr Cibulka Shotokan Karate Klub Bechyně 14

4 Šimon Hála SK Shotokan Ryu karate Rotava 12

5 Jaroslav Suchý SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Petr Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Eduard Keblúšek Sport Úvaly z.s. 6

8 Tomáš Abaházi Sport Úvaly z.s. 4

9 Štěpán Straka Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

10 Kryštof-Jakub Tůma Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

11 Lukáš Kratochvíl Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

12 Tomáš Kratochvíl Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

13 Rudolf Andrš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

14 Adam Beneda SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

15 Luka Kovalev SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

16 Jakub Altrichter SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

17 Jakub Martínek Karate Klub Klatovy, z.s. 0

18 Matyáš Vít SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

19 Jakub Baštecký SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

20 Petr Rosa Karate Klub Klatovy, z.s. 0

21 Tomáš Hrubeš Shotokan karate klub Český Krumlov 0

22 Lukáš Beneda SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

23 Dominik Čermák Sport Team Scorpions z.s. 0

24 Ondřej Beneš Karate Klub Kibó, z.s. 0

25 Tadeáš Dudáček Karate Klub Klatovy, z.s. 0

26 Kristián Havlíček SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

27 Šimon Fišer Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

28 Oliver Klokan Sport Úvaly z.s. 0

29 Kryštof Pacík SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

30 Max Schroll SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

31 Šimon Matoušek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

Kata tým Mladší žáci Starty: 6

Umístění Tým Body

1 Karate klub Kadaň a Klášterec (Kratochvíl, Straka, Tůma) 18

2 SK SHOTOKAN NERATOVICE ML.ŽI (Suchý, Kovalev, Baštecký) 16

3 Karate Klub Klatovy (Dudáček, Martínek, Rosa) 14

4 Sport Úvaly (Klokan, Boháč, Šauer) 12

5 SK Shotokan Ryu karate Rotava (Hála, Pacík, Schroll) 10

6 Karate klub Kadaň a Klášterec B (Matoušek, Kratochvíl, Fišer) 8
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Kumite jednotlivci Mladší žáci Starty: 27

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Kristián Havlíček SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 18

2 Tomáš Hrubeš Shotokan karate klub Český Krumlov 16

3 Luka Kovalev SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

4 Rudolf Andrš SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Tadeáš Dudáček Karate Klub Klatovy, z.s. 10

6 Petr Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 8

7 Jakub Baštecký SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Lukáš Kratochvíl Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 4

9 Kryštof-Jakub Tůma Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

10 Jakub Altrichter SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

11 Jakub Martínek Karate Klub Klatovy, z.s. 0

12 Jaroslav Suchý SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

13 Štěpán Straka Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

14 Adam Beneda SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

15 Dominik Zámek SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

16 Šimon Fišer Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

17 Matyáš Rysl SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

18 Lukáš Beneda SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

19 Šimon Matoušek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

20 Tomáš Abaházi Sport Úvaly z.s. 0

21 Šimon Hála SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

22 Tomáš Kratochvíl Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

23 Matyáš Vít SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

24 Robert Magdanov SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

25 Jakub Skalský Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

26 Petr Rosa Karate Klub Klatovy, z.s. 0

27 Max Schroll SK Shotokan Ryu karate Rotava 0
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Kata jednotlivci Starší žákyně Starty: 15

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Anna Žáková Karatedó Steklý, z.s. 18

2 Lucie Melicharová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Amálie Ježková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Agáta Ziková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Nikola Zámorská Karate Club MABU-DO OLOMOUC 10

6 Tereza Vokáčová Sport Úvaly z.s. 8

7 Sára Hoblová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Barbora Kafková Karate klub Brno 4

9 Kateřina Tvrzická Shirokan Dojo 0

10 Emílie Matějová Sport Úvaly z.s. 0

11 Barbora Schejbalová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

12 Nadiia Povolotska Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

13 Lucie Lakosilová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

14 Ela Myslivečková Karate Klub Kibó, z.s. 0

15 Liliana Zemanová Karatedo klub Tsunami Prachatice 0

Kata tým Starší žákyně Starty: 2

Umístění Tým Body

1 SKBU Hostivař (Ježková, Hoblová, Kocianová) 18

2 SKP Hvězda K.Vary (Schejbalová, Lakosilová, Benešová) 16

Kumite jednotlivci Starší žákyně Starty: 15

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Liliana Zemanová Karatedo klub Tsunami Prachatice 18

2 Lucie Melicharová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Sára Hoblová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 14

4 Nadiia Povolotska Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 12

5 Edita Stárková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 10

6 Amálie Ježková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 8

7 Eliška Perníková Panthers Český Krumlov z. s. 6

8 Eva Perníková Panthers Český Krumlov z. s. 4

9 Tereza Vokáčová Sport Úvaly z.s. 0

10 Nikola Zámorská Karate Club MABU-DO OLOMOUC 0

11 Agáta Ziková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Barbora Schejbalová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

13 Emílie Matějová Sport Úvaly z.s. 0

14 Kateřina Tvrzická Shirokan Dojo 0

15 Lucie Lakosilová SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0
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Kata jednotlivci Starší žáci Starty: 36

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Petr Zapletal SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Vojtěch Ondrejka Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 16

3 Filip Štolba SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

4 Pavel Vilímovský Sport Úvaly z.s. 12

5 Matěj Štefl Sport Úvaly z.s. 10

6 Jonáš Průcha Karatedó Steklý, z.s. 8

7 Boris Fingerhútt SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Denis Stoykov SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Patrik Adam Karatedo klub Tsunami Prachatice 1

10 Marek Houška Sport Úvaly z.s. 1

11 Matěj Kolář SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 1

12 Quang-Vinh Duong Karate Klub Kibó, z.s. 1

13 Josef Voseček Sport Úvaly z.s. 1

14 Vilém Lelek Sport Úvaly z.s. 1

15 Marek Žitek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 1

16 Radek Kouba Panthers Český Krumlov z. s. 1

17 Michal Hicz Sport Úvaly z.s. 0

18 Jindřich Hašlar Shotokan Karate Klub Bechyně 0

19 Jiří Pšeja Sport Úvaly z.s. 0

20 Radim Novotný Shotokan Karate Klub Bechyně 0

21 Andrej Andrei Karate Klub Klatovy, z.s. 0

22 Ondřej Kusovský SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

23 Radim Příborský Karate klub Brno 0

24 Lukáš Kalina Shirokan Dojo 0

25 Lukáš Vacek Karatedó Steklý, z.s. 0

26 Štěpán Řezníček Sport Team Scorpions z.s. 0

27 Tomáš Schmidt Sport Úvaly z.s. 0

28 Matyáš Bufák Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

29 Jakub Matuš Karate klub Brno 0

30 Milan Vívoda Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

31 Maxmilián Matouš SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

32 Jaroslav Vincenec SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kata tým Starší žáci Starty: 6

Umístění Tým Body

1 SK SHOTOKAN NERATOVICE ST. ŽI (Kolář, Štolba, Stoykov) 18

2 Sport Úvaly A (Vilímovský, Lelek, Štefl) 16

3 Karate klub Kadaň a Klášterec (Ondrejka, Skalský, Žitek) 14

4 Sport Úvaly C (Šebela, Keblúšek, Pšeja) 12

5 Sport Úvaly B (Hicz, Houška, Paterová) 10

6 SKP Hvězda K.Vary (Matouš, Havlíček, Altrichter) 8
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Kumite jednotlivci Starší žáci Starty: 29

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Patrik Adam Karatedo klub Tsunami Prachatice 18

2 Josef Voseček Sport Úvaly z.s. 16

3 Vojtěch Ondrejka Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 14

4 Marek Žitek Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 12

5 Matěj Kolář SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Ondřej Kusovský SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 8

7 Petr Zapletal SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 6

8 Denis Stoykov SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Boris Fingerhútt SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Maxmilián Matouš SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

11 Jonáš Průcha Karatedó Steklý, z.s. 0

12 Quang-Vinh Duong Karate Klub Kibó, z.s. 0

13 Maksym Yermak SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

14 Filip Štolba SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

15 Matěj Štefl Sport Úvaly z.s. 0

16 Marek Houška Sport Úvaly z.s. 0

17 Tomáš Schmidt Sport Úvaly z.s. 0

18 Jaroslav Vincenec SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

19 Michal Hicz Sport Úvaly z.s. 0

20 Radek Kouba Panthers Český Krumlov z. s. 0

21 Pavel Vilímovský Sport Úvaly z.s. 0

22 Vilém Lelek Sport Úvaly z.s. 0

23 Milan Vívoda Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

24 Matyáš Bufák Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0
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Kata jednotlivci Mladší dorostenky Starty: 17

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Nicol Matušová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Klára Doležalová Karatedó Steklý, z.s. 16

3 Barbora Loudová Karatedo klub Tsunami Prachatice 14

4 Anna Kučerová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Marie Houšková Sport Úvaly z.s. 10

6 Karin Salzmannová Karatedó Steklý, z.s. 8

7 Eliška Dobsová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Nikoletta Shymonia SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 4

9 Emma Kavalcová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

10 Viktorie Čermáková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Justýna Průchová Karatedó Steklý, z.s. 0

12 Tereza Kučerová Shotokan ryu karate klub Kraslice 0

13 Michaela Mackaničová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

14 Stefanya Martsinkevich SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

15 Lada Skalská Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

16 Valeriia Buzynska Karatedó Steklý, pobočný spolek Tachov 0

17 Anastasia Schneider Karatedó Steklý, pobočný spolek Tachov 0

Kata tým Mladší dorostenky Starty: 3

Umístění Tým Body

1 SKBU Hostivař (Kučerová, Kavalcová, Melicharová) 18

2 Karatedó Steklý (Doležalová, Žáková, Salzmannová) 16

3 SK SHOTOKAN NERATOVICE ML. DY (Dobsová, Čermáková, Shymonia) 14

Kumite jednotlivci Mladší dorostenky Starty: 15

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Nicol Matušová Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 18

2 Emma Kavalcová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 16

3 Karolína Mládková Sport Úvaly z.s. 14

4 Anna Kučerová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 12

5 Michaela Mackaničová SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 10

6 Marie Houšková Sport Úvaly z.s. 8

7 Eliška Dobsová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Tereza Kučerová Shotokan ryu karate klub Kraslice 4

9 Stefanya Martsinkevich SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Justýna Průchová Karatedó Steklý, z.s. 0

11 Nikoletta Shymonia SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Barbora Loudová Karatedo klub Tsunami Prachatice 0

13 Viktorie Čermáková SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Karin Salzmannová Karatedó Steklý, z.s. 0

15 Lada Skalská Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0
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Kata jednotlivci Mladší dorostenci Starty: 25

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Sebastian Popp-Carlsson SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Jonáš Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Adam Charvát Sport Úvaly z.s. 14

4 Jan Pšeja Sport Úvaly z.s. 12

5 Tobiáš Obertol Shotokan Karate Klub Bechyně 10

6 David-Manh Hung-Nguyen Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 8

7 Jan Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Thomas Boor SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 4

9 Vilém Glamoš Karate Klub Kibó, z.s. 0

10 Robert Vojtěch Sport Úvaly z.s. 0

11 Filip Kolář SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

12 Michal Bína Karatedó Steklý, z.s. 0

13 Jakub Jindra Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

14 Jakub Lamoš Karatedó Steklý, z.s. 0

15 Martin Elíz SK Shotokan Ryu karate Rotava 0

16 Štěpán Novák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

17 Matěj Habart Shirokan Dojo 0

18 Daniel Hauba SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

19 Jan Martínek SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

20 Filip Kadeřábek Sport Úvaly z.s. 0

21 Vojtěch Jaroš SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

22 Damian Kolísek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

23 Albert Hoznourek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

24 Lukáš Wilzing Shotokan karate klub Český Krumlov 0

25 Josef Marihun SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kata tým Mladší dorostenci Starty: 3

Umístění Tým Body

1 Sport Úvaly (Vojtěch, Pšeja, Charvát) 18

2 SK SHOTOKAN NERATOVICE ML.DI (Rendl, Rendl, Kolář) 16

3 SKK Bechyně (Obertol, Novotný, Hašlar) 14

Kumite jednotlivci Mladší dorostenci Starty: 21

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Tadeáš Hanka SKP Hvězda Jirkov 18

2 Filip Kolář SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 16

3 Štěpán Novák SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 14

4 Albert Hoznourek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Petr Merxbauer Sport Úvaly z.s. 10

6 Jan Martínek SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 8

7 Jan Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 6

8 Filip Kadeřábek Sport Úvaly z.s. 4

9 David-Manh Hung-Nguyen Shotokan Karate - Do Masopust Bílina, z.s. 0

10 Jonáš Rendl SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

11 Adam Charvát Sport Úvaly z.s. 0

12 Petr Beneda SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

13 Lukáš Wilzing Shotokan karate klub Český Krumlov 0

14 Robert Vojtěch Sport Úvaly z.s. 0

15 Matěj Habart Shirokan Dojo 0

16 Vilém Glamoš Karate Klub Kibó, z.s. 0

17 Josef Marihun SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

18 Jakub Jindra Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 0

19 Damian Kolísek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

20 Martin Elíz SK Shotokan Ryu karate Rotava 0
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Kata jednotlivci Juniorky Starty: 7

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 18

2 Gabriela Mastná Sport Úvaly z.s. 16

3 Emílie Bělohradová Sport Úvaly z.s. 14

4 Anna Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 12

5 Antonie Lachoutová SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 10

6 Zuzana Mašková Karate klub Kadaň a Klášterec, z. s. 8

Kata tým Juniorky Starty: 1

Umístění Tým Body

1 Karate klub Kadaň a Klášterec (Koritinová, Mašková, Skalská) 18

Kumite jednotlivci Juniorky Starty: 6

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Lenka Hurníková SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 18

2 Veronika Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 16

3 Anna Benešová Karate Club MABU-DO OLOMOUC 14

4 Tereza Vojtíšková Sport Team Scorpions z.s. 12

5 Anežka Vrbenská Sport Úvaly z.s. 10

6 Tereza Miková SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 8
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Kata jednotlivci Junioři Starty: 18

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami Prachatice 18

2 Ondřej Charvát Sport Úvaly z.s. 16

3 Tomáš Tříska Sport Úvaly z.s. 14

4 Matyáš Najman Karatedo klub Tsunami Prachatice 12

5 Šimon Charvát Sport Úvaly z.s. 10

6 Václav Hetzer Karatedó Steklý, z.s. 8

7 Kryštof Malý Karatedó Steklý, z.s. 6

8 Jan Zámorský Karate Club MABU-DO OLOMOUC 4

9 Tomáš Pajonk Karatedó Steklý, z.s. 0

10 Matěj Hurda Sport Úvaly z.s. 0

11 Lukáš Appelt Karatedo klub Tsunami Prachatice 0

12 Ondřej Bušek Karatedó Steklý, z.s. 0

13 Ondřej Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

14 Jiří Pataši Karate klub Brno 0

15 Kryštof Petržílek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

16 Petr Bartoň SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

Kata tým Junioři Starty: 3

Umístění Tým Body

1 Sport Úvaly (Charvát, Charvát, Tříska) 18

2 Karatedó Steklý (Pajonk, Hetzer, Malý) 16

3 Takanami (Appelt, Najman, Hovorka) 14

Kumite jednotlivci Junioři Starty: 16

Umístění Jméno Příjmení Klub Body

1 Adam Janík Sport Úvaly z.s. 18

2 Miroslav Hovorka Karatedo klub Tsunami Prachatice 16

3 Ondřej Pazdera SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 14

4 Kryštof Petržílek SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 12

5 Lukáš Kopřiva Sport Úvaly z.s. 10

6 Jakub Brázda Sport Úvaly z.s. 8

7 Ondřej Bušek Karatedó Steklý, z.s. 6

8 Tomáš Jindra Shotokan Karate Klub Bechyně 4

9 Petr Bartoň SK SHOTOKAN NERATOVICE, z.s. 0

10 Tomáš Kučera SPORTOVNÍ KLUB BOJOVÝCH UMĚNÍ HOSTIVAŘ 0

11 Daniel Košař SPORTOVNÍ KLUB POLICIE HVĚZDA KARLOVY VARY 0

12 Jiří Pataši Karate klub Brno 0

13 Filip Pogorelskij Shirokan Dojo 0

14 Filip Farka Shotokan Karate Klub Bechyně 0
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